Rok IX. Dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1888 r. të22.

TY&ODEIK ILIUSTROWAÎTY DLA DZIECI.
PREJNUMERATÆ WYNOSI:

W WARSZAWIE rs. 4, na prowincyi w kraju i zagranicą rs. 5 — stosownie do tej ceny półroczna i kwartalna.
Biuro Redakcyi ulica Mazowiecka Nr. 10 nowy.

KORZENIE DZIWOSTRĘTU.
W południowej Europie rośnie ziele z rodziny psianko­